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INazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Lubuski Urzad Wojewédzki Biuro Obstugi
Urzedu i Rozwoju Systemow
Informatycznych- cz.85/08

Rb-28 Programy

210467089

Numer identyfikacyjny REGON:

planu

y

budzetu panstwa w zakresie prog

6 i ze$ 6 z budzetu UE oraz niepodlegajacych zwrotowi srod
udzielanej przez panstwa EFTA, zwy i izacjl

y na j P j Polityki Rolnej

okres sprawozdawczy: Roczny 2019
01.01.2019-31.12.2019

Nazwa Programu

czesc
2

dziat

Klasyfikacja budzetowa

Plan (po zmianach) Zaangazowanie

rozdziat
7

\
paragraf Wktad UE Wktad BP Whktad UE Wktad BP Whktad Ut
5 [ i 8 9

1

3

10

RAZEM-
PROGRAMY

3026 861,44 1614 948,15 2935 692,26 1566 128,17 293

EWT 2014-2020

180 860,00 33211,00 148 527,28 26 215,59 14

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4008 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4009 0,00 12 500,00 0,00 0,00

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4028 5 780,00 0,00 5776,17 0,00

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4029 0,00 1020,00 0,00 1019,33

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4118 939,00 0,00 939,00 0,00

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4119 0,00 166,00 0,00 166,00

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4128 141,00 0,00 94,44 0,00

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4129 0,00 25,00 0,00 16,68

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4178 21000,00 0,00 13 167,35 0,00 1

Programy
Europejskiej
‘Wsp6tpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4179 0,00 3500,00 0,00 2323,65

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4218 0,00 0,00 30 115,69 0,00 3

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4219 0,00 0,00 0,00 5314,55

Programy
Europejskiej
Wsp6tpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4228 0,00 0,00 1928,71 0,00

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4229 0,00 0,00 0,00 340,35

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4278 5300,00 0,00 4 809,23 0,00

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4279 0,00 1200,00 0,00 848,69

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4308 0,00 0,00 21210,40 0,00 2

Programy
Europejskiej
Wsp6tpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4309 0,00 0,00 0,00 3743,01

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4388 0,00 0,00 3655,00 0,00

Programy
Europejskiej
Wspétpracy

85/08

750

75011

4389 0,00 0,00 0,00 645,00
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Terytorialnej 2014-
2020

Page 2 of 4

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4418

7 700,00

0,00

3588,15

0,00

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4419

0,00

1 000,00

0,00

637,71

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4428

8000,00

0,00

3680,05

0,00

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4429

800,00

649,49

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4438

1000,00

206,97

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4439

0,00

1000,00

0,00

36,53

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4558

45 000,00

0,00

36 930,15

0,00

Programy
Europejskiej
Wspétpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

4559

0,00

8 000,00

0,00

6517,07

Programy
Europejskiej
Wspdtpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

6068

26 000,00

2242597

Programy
Europejskiej
Wsp6tpracy
Terytorialnej 2014-
2020

85/08

750

75011

6069

4 000,00

3957,53

Inne programy

2042 676,44

799 062,15

2008 351,53

769 330,36

200

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4001

119 300,00

0,00

0,00

0,00

Projekt Europe
Direct Zielona Gora

85/08

750

75011

4002

0,00

22 837,00

0,00

0,00

Projekt Europe
Direct Zielona Gora

85/08

750

75011

4022

0,00

92 249,00

0,00

92 248,01

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4042

0,00

4 387,00

0,00

4386,35

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4112

16 612,00

16 611,51

Projekt Europe
Direct Zielona Gora

85/08

750

75011

4122

2 368,00

2367,55

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4191

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4192

0,00

0,00

Projekt Europe
Direct Zielona Gora

85/08

750

75011

4211

30 106,64

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4212

0,00

4 465,24

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4221

0,00

7672,62

0,00

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4222

0,00

0,00

1057,25

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4272

461,00

0,00

460,18

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4301

78 284,74

0,00

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4302

0,00

0,00

15 042,00

Projekt Europe
Direct Zielona Gora

85/08

750

75011

4401

0,00

3 055,68

0,00

Projekt Europe
Direct Zielona Gora

85/08

750

75011

4402

0,00

0,00

1527,84

Projekt Europe
Direct Zielona Géra

85/08

750

75011

4552

2508,00

0,00

250774

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4001

1050 950,56

0,00

0,00

0,00

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4002

0,00

367 917,51

0,00

0,00

Fundusz Azylu,
Migracii i Integracji

85/08

750

75011

4111

29 836,93

0,00

28 298,17

0,00

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4112

0,00

9 946,29

0,00

9433,96

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4121

4 254,82

0,00

388549

0,00

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4122

0,00

1418,64

0,00

129594

Fundusz Azylu,
Migracii i Integracji

85/08

750

75011

4171

173 536,50

0,00

164 624,11

0,00

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4172

0,00

57 846,50

0,00

54 874,71
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Fundusz Azylu,
Migragji i Integracji

85/08

750

75011

4211

526 781,16

Page 3 of 4

52

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4212

0,00

175 593,66

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4301

511 850,98

0,00

51

Fundusz Azylu,
Migracii i Integracji

85/08

750

75011

4302

0,00

0,00

170 616,99

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4381

0,00

0,00

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4382

0,00

163,90

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

4551

19724,88

18 504,00

0,00

Fundusz Azylu,
Migracii i Integracji

85/08

750

75011

4552

0,00

6574,96

0,00

6 168,00

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

6051

474 322,75

0,00

474 322,75

0,00

47

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

6052

0,00

158 108,25

0,00

158 107,58

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

6061

165 750,00

0,00

155 473,50

0,00

Fundusz Azylu,
Migracji i Integracji

85/08

750

75011

6062

0,00

55 250,00

0,00

51824,50

Umowa
Partnerstwa 2014~
2020

803 325,00

782 675,00

778 813,45

770 582,22

7

Program
Operacyjny
Infrastruktura i
Srodowisko 2014-
2020

85/08

750

75011

4009

8000,00

0,00

Program
Operacyjny
Infrastruktura i
Srodowisko 2014~
2020

85/08

750

75011

4029

0,00

12 528,00

0,00

1252575

Program

Operacyjny

Infrastruktura i

Srodowisko 2014-
20

85/08

750

75011

4049

0,00

2472,00

0,00

222482

Program
Operacyjny
Infrastruktura i
Srodowisko 2014~
2020

85/08

750

75011

4119

2537,00

2438,18

Program
Operacyjny
Infrastruktura i
Srodowisko 2014-
2020

85/08

750

75011

4129

463,00

270,87

Program
Operacyjny
Infrastruktura i
Srodowisko 2014~
2020

85/08

750

75011

4309

0,00

0,00

0,00

2214,00

Program
Operacyjny
Infrastruktura i
Srodowisko 2014~
2020

85/08

750

75011

6059

0,00

615 000,00

0,00

613 470,72

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4008

10 000,00

0,00

0,00

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4009

0,00

1000,00

0,00

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-

85/08

750

75011

4028

587 325,00

587 243,68

58

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4029

0,00

103 675,00

0,00

103 631,29

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4048

40 500,00

0,00

40 349,20

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-

85/08

750

75011

4049

7 200,00

7120,44

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4118

110 000,00

0,00

105 888,75

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4119

19 000,00

18 686,32

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4128

18 500,00

0,00

15 196,03

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4129

0,00

3 800,00

0,00

2681,74

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-

85/08

750

75011

4178

8 000,00

6 800,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4179

0,00

1200,00

0,00

1200,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

85/08

750

75011

4218

0,00

0,00

275477

0,00
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Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-

Page 4 of 4

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4219

0,00

0,00

0,00

486,13

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4228

201,40

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4229

0,00

0,00

0,00

35,54

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4278

5 000,00

0,00

4179,34

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-

85/08

750

75011

4279

1000,00

737,54

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4308

0,00

0,00

255,55

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4309

45,10

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4418

8000,00

0,00

273834

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4419

0,00

1000,00

0,00

483,25

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-

85/08

750

75011

4428

1 000,00

240,14

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4429

0,00

500,00

0,00

42,38

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-
2020

85/08

750

75011

4438

1000,00

0,00

0,00

0,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014-

85/08

750

75011

4439

300,00

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4558

14.000,00

0,00

12 966,25

0,00 1

Program
Operacyjny Pomoc
Techniczna 2014~
2020

85/08

750

75011

4559

3000,00

2288,15

Glowny Ksiegowy

Danuta Przewigzlikowska

06-02-2020 12:01:59
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